
Príloha č. 1 k ZOD č. 8/2014 

  

 

CELKOVÁ REKAPITULÁCIA 

 

 

„Elektrická zabezpečovacia signalizácia a kamerový systém PD  

pre realizáciu projektu Slovenský raj - Klaster cestovného ruchu NP Slovenský raj  

a TIC Dobšinská ľadová jaskyňa“ 

 

 

 

p.č. 

 

Predmet 

 

Cena bez DPH 

(€) 

 

 

Sadzba DPH 20% 
(€) 

 

Cena s DPH  
(€) 

 

 

1. 

 

Elektrická 

zabezpečovacia 

signalizácia 

 

 

 

2558,98 

 

 

511,80 

 

 

3070,78 

 

2. 

 

Kamerový systém 

 

 

2639,87 

 

527,97 

 

3167,84 

 

3. 

 

SPOLU za celý 

predmet zákazky 

 

 

5198,85 

 

1039,77 

 

6238,62 

 

 


